
 

 

Dipendenti procedimenti Telefono - Email 

 

Leone Stefania 

 

Autorizzazione Unica Ambientale 

Emissioni in atmosfera – scarichi 

idrici – VINCA 

 

0831/565486 

stefania.leone@provincia.brindisi.it 

Rago Stefano 
Autorizzazione Unica Ambientale art. 

216 -208 D.Lgs. n. 152/06- AIA 
0831-565487 

stefano.rago@provincia.brindisi.it 

Silla Lorenzo 
Autorizzazione Unica Ambientale art. 

216 -208 D.Lgs. n. 152/06- AIA 
0831-565473 

lorenzo.silla@provincia.brindisi.it 

Annese Giovanna 
AIA - VIA 

0831-565484 

giovanna.annese@provincia.brindisi.it 

Gorgone Mariantonietta 
Autorizzazione Unica Ambientale 

Scarichi idrici 

0831-565491                                                                 

mariantonietta.gorgone@provincia.brindisi.it 

Panebianco Maria 

Viviana 

Approvvigionamento idrico (pozzi 

domestici) 

spedizioni transfrontaliere dei rifiuti 

0831/565456 

mariaviviana.panebianco@provincia.brindisi.it 

Rubino Angelo 
Approvvigionamento idrico (pozzi 

irrigui e altri usi) 
0831-565335 

angelo.rubino@provincia.brindisi.it 

Tafuro Pietro 
Autorizzazione Unica Ambientale 

(scarichi acque meteoriche) 

VINCA 

0831- 565270 

pietro.tafuro@provincia.brindisi.it 

D’Urso Oscar Fernando 
V.I.A. impianti fotovoltaici 0831-565388  

oscar.durso@provincia.brindisi.it 

Cantoro Elena 
Contenzioso ambientale 0831-565138 

elena.cantoro@provincia.brindisi.it 

Corallo Franco 
Approvvigionamento idrico (pozzi 

irrigui e altri usi) 
0831-565436 

franco.corallo@provincia.brindisi.it 

Grassi Cosimo 
Autorizzazione Unica Ambientale 

     Scarichi acque meteoriche 

0831-565460 

cosimo.grassi@provincia.brindisi.it 

Palma Antonio 
Impianti termici 0831-565447 

antonio.palma@provincia.brindisi.it 

Mondatore Adriana 
Contenzioso ambientale 0831-565142 

adriana.mondatore@provincia.brindisi.it 

Boccuni Virginia 
Approvvigionamento idrico (pozzi 

irrigui e altri usi) 
0831-565495  

virginia.boccuni@provincia.brindisi.it 

Indirli Rossana 
Autotrasporto merci conto proprio 

esami 

0831-565426 

rossana.indirli@provincia.brindisi.it 

 

Ragione Patrizia 
Trasporti  

Autoscuole/esami 

 

0831-565310 

patrizia.ragione@provincia.brindisi.it 

 

Vitale Pietro 
Trasporto Pubblico Locale 

 

0831-565226 

pietro.vitale@provincia.brindisi.it 
 


